INDICAÇÃO Nº 38/2016
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Juca Rocha, Mario Andrade, Lagoa, Pilão Dagua, Estrada das Pedras, Taipas de Pedras, Da Serra, Recanto da Serra e Sétimo Céu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Juca Rocha, Mario Andrade, Lagoa, Pilão Dagua, Estrada das Pedras, Taipas de Pedras, Da Serra, Recanto da Serra e Sétimo Céu.
JUSTIFICATIVA:

                                             Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado em que se encontram as referidas vias públicas, cheias de buracos e tomadas pela erosão, causando sérios transtornos aos moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de janeiro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2016 - 14:36:50 00498/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário